



Bergs IK

Värdegrundspolicy

Bergs IK har en vision att vara bäst och prestera högt vad gäller föreningens värdegrund. Den handlar om att välkomna alla in i en idrottsrörelse där varje människa har en plats och en uppgift. En idrottsrörelse med ett enat fokus kring sunda värderingar och en tro om att just dessa skapar grunden för en idrott i världsklass.

Bergs IK vill ständigt utvecklas och förbättras både till form och innehåll. Det bygger på ett stort ideellt engagemang där alla som vill och kan har en roll.

Glädje och gemenskap

Glädje och gemenskap är starka drivkrafter för att idrotta. Vi vill bedriva och utveckla all verksamhet så att vi ska kunna ha roligt, må bra och prestera mera.

Demokrati och delaktighet

Föreningsdemokratin innebär att alla medlemmars röst har lika värde. Delaktighet innebär att alla som deltar får vara med och bestämma om och ta ansvar för sin verksamhet. Demokrati och delaktighet ska utövas jämställt och oavsett bakgrund.

Allas rätt att vara med

Alla rätt att vara med innebär att alla som vill ska kunna vara med utifrån sina förutsättningar.

Alla som vill, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, religion, ålder, kön eller sexuell läggning samt fysiska och psykiska förutsättningar, får vara med i vår föreningsdrivna idrottsverksamhet.

Rent spel

Rent spel och ärlighet är en förutsättning för tävlande på lika villkor. Det innebär att hålla sig inom ramarna för överenskommelser och en god etik och moral. Att verka mot fusk, doping och en osund ekonomi, mot mobbning, trakasserier och våld såväl på som utanför idrottsarenan.

Bergs IK:s vision är att göra vårt idrottande till det bästa. För alla på alla nivåer.

Åtgärdsplan

I händelse av brott mot våra riktlinjer kontaktas vårdnadshavare och Bergs IK:s styrelse. Vår policy är att i möjligaste mån försöka få medlemmen att bättra sig och ser som absolut sista utväg att utesluta medlemmen. Det grundläggande arbetet för att nå vår vision ligger på våra ledare som steg för steg implanterar föreningens värdegrund.

För att nå målen krävs samverkan mellan offentliga, ideella och privata verksamheter. Nätverk och samrådsgrupper och nätverket för ideella organisationer som arbetar med värdegrundsfrågor är exempel på arbetsformer som skapar gemensam dragkraft i det så viktiga förebyggande arbetet.